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خبر فوتبال

داستان پیشنهاد ۶۰ میلیاردتومانی 
برای احمد نوراللهی

احمــد نوراللهــی هافبــک پرســپولیس از رقم  �
خیره کننده پیشــنهادی که به دســتش رسیده پرده 
برداشت. احمد نوراللهی در این فصل بهترین بازیکن 
پرســپولیس بود؛ او علاوه بر انجام کار های تدافعی، 
بهترین گل زن این فصل پرســپولیس هم شد تا همه 
نگاه هــا را متوجــه خود کنــد. بازی های درخشــان 
نوراللهی کار را به جایی رســانده که بسیاری اعتقاد 
دارند او بهترین بازیکن فصل ایران اســت. به گزارش 
فرارو، نوراللهی در شرایطی فصل را به اتمام رسانده 
که قراردادش با پرسپولیس تمام شده و منتظر تمدید 
قرارداد با باشگاه است؛ امری که البته چندان راحت 
نیست و به نظر می رســد پرسپولیس با توجه به کار 
مهمی که نوراللهی انجام داده، راه ســختی پیش رو 
دارد؛ نوراللهــی در گفت وگویــی تلویزیونی پرده از 
پیشــنهاد ۶۰ میلیاردتومانی یک تیم قطری برداشت 
ولی گفت آن پیشــنهاد را رد کرده اســت. «از یکی، 
دو ســال قبل پیشــنهادهایی دریافت کردم. همیشه 
اولویت من پرســپولیس بوده است. چهار ماه پیش 
پیشــنهادی از قطر دریافت کردم که در دو ســال ۶۰ 
میلیارد پول می گرفتــم اما جواب رد دادم. امیدوارم 
باشگاه شــرایطی به وجود بیاورد تا بازیکنان بمانند. 
خیلی ها از این رقم نمی گذرنــد. باید به بازیکن حق 
داد، چون عمر فوتبال محدود است. همیشه اولویت 
اول و آخرم پرسپولیس بوده است». نوراللهی افزود: 
«من با حضور در پرســپولیس به آرزویم رسیدم. من 
از شمال می آمدم و بازی های پرسپولیس را می دیدم 
و برمی گشــتم. همیشه حس و حال هواداران را درک 
می کنــم و می دانم همــه زندگی آنها پرســپولیس 
اســت. امیدوارم باشــگاه نه تنها برای من بلکه برای 
همه نفرات شــرایطی رقم بزند کــه در تیم بمانند. 
قرار اســت در این هفته مذاکره کنم و در تیمی که از 
کودکی آرزوی پوشیدن پیراهن آن را داشتم بمانم».

گل گهر  با  یک لشکر استقلالی
مقابل استقلال

تیم فوتبــال گل گهر در حالــی حریف مرحله  �
نیمه نهایــی اســتقلال در جــام حذفی شــد که 
جمعی از استقلالی   های قدیم این تیم را همراهی 
می کننــد. به گــزارش مهر، چهار تیم اســتقلال، 
گل گهر، فولاد و ملوان در مرحله نیمه نهایی جام 
حذفی قرار دارند که چهارشنبه شب ابتدا استقلال 
در ورزشــگاه آزادی از گل گهــر پذیرایی می کند و 
ســپس فولاد در اهواز میزبان ملوان دســته یکی 
است تا پس از این دو دیدار، چهره فینالیست های 
ســی وچهارمین دوره جام حذفی کشور مشخص 
شود. آبی پوشان تهران که با ایستادن در رده سوم 
لیگ برتر به کار خود خاتمه دادند، حالا در مرحله 
نیمه نهایی جام حذفی حضور دارند و شــاگردان 
مجیــدی بــرای را هیابی بــه فینال، باید از ســد 
قلعه نویی و تیمش بگذرنــد. این دیدار در  حالی 
برگزار می شود که اکثر بازیکنان و نیمکت نشینان 
تیــم گل گهر را جمعــی از اســتقلالی های قدیم 
تشــکیل می دهند. به جز امیر قلعه نویی، حسین 
تراب پــور مربــی دروازه بانی تیم گل گهــر هم از 
اســتقلالی های قدیم اســت، چند بازیکن این تیم 
هم با ســابقه حضــور در اســتقلال در این بازی 
مقابل آبی پوشــان قرار می گیرند که از جمله آنها 
می توان به فرشید باقری، آرمین سهرابیان، میلاد 
زکی پور، گادوین منشــا، مرتضی تبریزی، محســن 

کریمی، بهنام برزای و... اشاره کرد.

برنامه

چهارشنبه ۱۳ مرداد
استقلال – گل  گهر سیرجان ۱۹:۳۰

فولاد – ملوان ۲۱:۰۰

بررسی ادعای هواداران استقلال
فرهاد مجیدی تیم را قهرمان 

می کرد؟
استقلال با وجود نتایج قابل قبولی که همراه با  �

فرهاد مجیدی به دست آورد، حتی اگر او را از اول 
فصل روی نیمکت خود می دید، باز نمی توانســت 
قهرمان لیگ برتر شــود. به گــزارش فوتبال ۳۶۰، 
لیگ بیســتم هم در حالی با قهرمانی پرسپولیس 
به پایان رسید که باز هم رقیب سنتی آنها استقلال 
دستش از رسیدن به جام کوتاه ماند. استقلال این 
فصل از رقابت هــای لیگ برتر را با محمود فکری 
آغاز کرد و با فرهاد مجیدی به پایان رساند. برخی 
هواداران استقلال اعتقاد دارند اگر مجیدی از اول 
فصل روی نیمکت این تیم می نشســت، استقلال 
می توانســت قهرمان لیگ بیســتم شــود. در این 
گــزارش ادعای اســتقلالی ها را از لحــاظ آماری 

بررسی کرده ایم.
همین  رتبه  با  فکری

محمود فکری در پایان هفته شــانزدهم لیگ 
برتر بعد از تســاوی مقابل مس، از اســتقلال جدا 
شــد. آبی ها در آن هفته ۲۷ امتیاز داشتند. فکری 
اگر بــه کار خود ادامه می داد، بــا همان میانگین 
امتیازی ۱۶ هفته ابتدایی، در پایان فصل حدود ۵۱ 
امتیاز داشــت و در نهایت استقلال رتبه ای بهتر از 
سومی را که با فرهاد مجیدی کسب کرده، همراه 

با فکری به دست نمی آورد.
فرهاد  به  قهرمانی  نمی رسید

فرهاد مجیدی از هفته هفدهم لیگ برتر روی 
نیمکت استقلال نشســت. با وجود اینکه در پایان 
فصل اســتقلال در لیگ به مقامی بهتر از سومی 
نرســید، اما با صعــود به یک هشــتم نهایی لیگ 
قهرمانان آسیا و حذف پرسپولیس در جام حذفی، 
می توان به فرهاد نمره قبولی داد. مجیدی در ۱۴  
هفته ای که روی نیمکت این تیم در لیگ بیســتم 
نشست، ۲۹ امتیاز کسب کرد. او با همین میانگین 
امتیازی اگــر از ابتدای فصل هدایت اســتقلال را 
بر عهده داشــت، در پایان فصــل حدود ۶۲ امتیاز 
کســب می کرد و بازهم نمی توانست قهرمان لیگ 
برتر شــود. در رقابت های این فصل پرســپولیس 
بــا ۶۷ امتیاز به مقام قهرمانی رســید و ســپاهان 
هــم همراه بــا محــرم نویدکیا بهتریــن عملکرد 
امتیــازی خــود در تاریخ لیگ برتر را داشــت و با 
۶۵ امتیاز نایب قهرمان شــد. مجیــدی با میانگین 
امتیازی ای که این فصل کسب کرد، با وجود اینکه 
نمی توانســت در لیگ بیســتم این تیم را قهرمان 
کند، در ۱۴ دوره از رقابت هــای لیگ همراه با این 

تیم به مقام قهرمانی می رسید.

پنجره نقل  و  انتقالات استقلال
 باز شد

پس از پرداخت مطالبات شیخ دیاباته و لکیچ،  �
پنجره نقل و انتقالات اســتقلال باز شد. به گزارش 
ایسنا، پیرو نامه فدراســیون فوتبال به فیفا و تأیید 
فدراســیون جهانی فوتبال مبنی بر پرداخت کامل 
مطالبات مالی شــیخ دیاباته، محرومیت باشــگاه 
اســتقلال از پنجره نقل و انتقــالات لغو و مختومه 
شــد. چندی پیش پنجره نقل و انتقالاتی استقلال 
به علت بدهی دیاباته و لکیچ بســته شده بود، اما 
در ادامه بدهی به شــیخ دیاباته و نبوشا میلیچیچ 
لکیچ بــر اســاس آرای کمیتــه انضباطــی فیفا 

پرداخت و اسناد پرداختی برای فیفا ارسال شد.

اســتقلال و گل گهر امروز در مرحله نیمه نهایی 
رقابت هــای جــام حذفی به مصاف هــم می روند 
تــا تکلیــف اولین تیــم صعودکننده بــه فینال این 
دوره از رقابت ها مشــخص شــود. جــدال دو تیم 
در شــرایطی رخ می دهــد که هر دو برای رســیدن 
به عنــوان قهرمانــی تلاش می کنند تا فصل نســبتا 
خوبــی را که در رقابت های لیگ برتر داشــته اند، با 
یک جام به پایان برســانند. این جدال پیش از تقابل 
دو تیم، جدالی اســت بین اســتاد و شاگرد قدیمی 
که گفته می شــود از دو «مکتب» مختلف استقلال 

هســتند؛ امیر قلعه نویی و فرهــاد مجیدی. اولی با 
کسب هفت عنوان قهرمانی در لیگ و جام حذفی، 
پرافتخارتریــن مربــی کنونی شــاغل در لیگ ایران 
است. قلعه نویی البته پرافتخارترین مربی استقلال 
در لیگ برتر محسوب می شود و این تیم هرچه  جام 
در این لیگ برده، مدیون همین مربی اســت. اتفاقا 
آخرین باری که اســتقلال در لیگ به جام قهرمانی 
رسیده با همین مربی بوده ولی از آن زمان تا به حال 
که قریب به ۹ ســال می شــود، دیگر نه استقلال در 
لیگ رنگ جام قهرمانی را دیده و نه امیر قلعه نویی. 

از طرفی اســتقلال بدون امیر قلعه نویی و با وینفرد 
شــفر جام حذفی به دســت آورده ولی آن جام با 
جام کنونی که اســتقلال برای رسیدن به آن مبارزه 
می کنــد، تفــاوت زیــادی دارد. تفاوتــش را مردی 
به اســم فرهاد مجیدی رقم می زنــد. مربی جوان 
استقلالی ها در این فصل به شدت تحت فشار برای 
رسیدن به قهرمانی است. او در لیگ هم فرصت این 
را داشت تا به ناکامی استقلال پایان دهد ولی چند 
اشــتباه و ازدست دادن امتیاز در دیدارهای حساس، 
نهایتا اســتقلال را در رده سوم جدول رده بندی قرار 
داد.حــالا فرهاد مجیدی اگر می خواهد به قولی که 
بــه اســتقلالی ها داده، عمل کند و فصــل را با یک 
جــام قهرمانی به پایان برســاند، فقــط دو فرصت 
دارد؛ یکی همین امروز و جــدال با امیر قلعه نویی 
است و دیگری هم بازی احتمالی این تیم در فینال. 
فرهاد مجیدی از زمانی که هدایت اســتقلال را به 
دســت گرفته نشان داده راه بردن امیر قلعه نویی را 
بلد اســت. او در همین مدت کوتاه ســه بار با امیر 
رودررو و هر سه بازی را برنده شده است. اگر این بار 
هم در ورزشگاه آزادی به این مهم برسد، به معنی 
فینالیست کردن تیمش اســت. امیر قلعه نویی هم 
اگر چــه پرافتخارترین مربی اســتقلال در لیگ برتر 
محسوب می شود اما این اواخر برابر تیم سابق نتایج 
خوبی کسب نکرده است. فارغ از شکست هایی که 
برابــر فرهاد مجیدی متحمل شــده، قلعه نویی در 
چهــار تقابل آخر برابــر این تیــم در لیگ و حذفی 
شکست خورده و در شــش رویارویی گذشته بردی 
نداشــته است. شــاید همین آمار دســت بالا را به 
اســتقلال بدهد تا با خیالی آســوده تر در این تقابل 
به میــدان برود. البته کــه همان طور که در بالا هم 
عنوان شد، این دیدار فراتر از جدال امیر قلعه نویی و 
فرهاد مجیدی است؛ چون پای سرنوشت یک فصل 
فوتبالی را قرار اســت امضا کند. ابتدا باید شــرایط 
گل گهر مورد ارزیابی قرار بگیرد. این تیم در شرایطی 
که تجربه زیادی در لیگ برتر ندارد با امیر قلعه نویی 
پوست انداخت و تا همین هفته یکی مانده به آخر 
این شانس را داشت تا بارش را برای رفتن به آسیا با 
قرارگرفتن در رتبه چهارم جدول لیگ ببندد؛ ناکامی 
در بازی آخــر و پیروزی پرگل تراکتــور، این فرصت 
را از امیــر قلعه نویی و گل گهر گرفــت. حالا امیر و 
تیمش برای اینکه به آســیا برســند، یک راه بیشتر 
ندارنــد؛ بردن جــام حذفی. این همــان موضوعی 
اســت که بازی گل گهر را فراتــر از تقابلی با فرهاد 
مجیدی برای امیر قلعه نویی می کند. قلعه نویی که 
از سال های افتخارش زمان زیادی می گذرد، آخرین 
فرصت را برای احیــای فصلی دارد که ابتدایش را 

درخشان و اواخرش را با بدشانسی به پایان رساند.
البته هم قلعه نویی و گل گهر به خوبی می دانند 
کار بسیار دشواری مقابل استقلال و فرهاد مجیدی 
دارند. اســتقلال سهمیه اش را از طریق رقابت های 
لیگ برتر قطعــی کرده ولی این تیم بدون کســب 
جام، چیــزی کم دارد. فرهاد مجیدی این شــانس 
را داشت تا فصل گذشــته با برتری در دیدار فینال 
جــام حذفی برابــر تراکتور، با جــام وداع کند ولی 
شکســت در فینال همه چیز را برای او خراب کرد. 
فرهاد در یک رفت و برگشت به استقلال این فرصت 
را دارد تا جبران مافــات کند. او وعده بردن جام را 
داده و این بــار برخلاف فصل گذشــته تلاش کرده 
در این مقطع زمانی وارد چالش بیشــتر با مدیریت 
باشگاه نشــود. اســتقلال با هفت عنوان قهرمانی 
در جــام حذفــی پرافتخارتریــن تیم ایــن دوره از 
رقابت ها ســت و بدیهی اســت که چنین تجربه ای 
می تواند زیــاد کمک حال این تیم باشــد. از طرفی 
تقابل هــای رودرروی اســتقلال و گل گهر هم از آن 
جنس تقابل هایی بوده که اســتقلال در آن دســت 
بالا را داشــته اســت. ایــن دو تیم در لیــگ و جام 
حذفی تا به حال پنج بار روبه روی هم قرار گرفته اند 
که اســتقلال چهار بار برنده شــده و گل گهر فقط 
یــک بار بازی را از رقیب برده اســت. این بازی قرار 
است امشب از ســاعت ۱۹:۵۰ دقیقه و به میزبانی 

ورزشگاه آزادی شروع شود.
نکونام  در  پی شکستن  طلسم

بعد از بازی اســتقلال و گل گهــر، تیم های فولاد 
و ملــوان هم به مصاف هم می روند تا دومین بازی 
مرحلــه نیمه نهایــی جــام حذفی را برگــزار کنند. 
ملوان تنها تیم غیرلیگ برتری جام حذفی است که 
خودش را به نیمه نهایی رســانده ولی به آن معنی 
نیســت که در این لیگ تجربه ای ندارد؛ این تیم سه 
بار فاتح جام حذفی شــده و یکی از پرافتخارترین ها 
اســت. از ســوی دیگر، ۹ بــار هــم در نیمه نهایی 
حضور داشــته که به خوبی کارنامه ایــن تیم را در 
این رقابت ها ترســیم می کند. شاید تنها موردی که 
مانع از رســیدن مجدد ملوان بــه فینال این دوره از 
بازی ها شــود، انگیزه جواد نکونام است. این مربی 
که فصل گذشــته را با فولاد در لیگ قهرمانان آسیا 
سپری کرده، امســال نتوانسته کسب سهمیه کند و 
نمی خواهد این فرصت را به راحتی از دســت دهد. 
با وجوداین ، فــولاد تجربه ای را که ملــوان در جام 
حذفی دارد، ندارد؛ این تیم کلا سه بار به نیمه نهایی 
رسیده که هر سه بار هم شکست خورده و از رسیدن 
به فینال بازمانده اســت. آیا قرار است جواد نکونام 

این طلسم را برای فولادی ها بشکند؟

استقلال – گل گهر؛ فراتر از فرهاد و امیر

برنامه  ورزشکاران  ایران
 در  المپیک  توکیو

روز سیزدهم، چهارشنبه ۱۳ مرداد
کیلوگــرم  �  ۶۷ وزن  فینــال  فرنگــی:  کشــتی 

(محمد رضا گرایی ) ساعت ۱۵:۱۰
کشــتی آزاد: مرحله یک هشــتم و یک چهارم 
نهایی اوزان ۵۷ و ۸۶ کیلوگرم (رضا اطری و حسن 
یزدانی) از ساعت ۶:۳۰ صبح، مرحله نیمه نهایی 

اوزان ۵۷ و ۸۶ کیلوگرم از ساعت ۱۳:۴۵
وزنه بــرداری: علی داودی، دســته مثبت ۱۰۹  �

کیلوگرم از ساعت ۱۵:۲۰
روز چهاردهم، پنجشنبه ۱۴ مرداد

کشتی آزاد: مرحله شــانس مجــدد اوزان ۵۷  �
و ۸۶ کیلوگــرم (رضــا اطری و حســن یزدانی) و 
مرحله یک هشــتم و یک چهــارم نهایی اوزان ۷۴ 
و ۱۲۵ کیلوگــرم (مصطفــی حســین خانی و امیر 

حسین زارع) از ساعت ۶:۳۰
نیمه نهایی اوزان ۷۴ و ۱۲۵ کیلوگرم و رده بندی 

و فینال اوزان ۵۷ و ۸۶ کیلوگرم از ساعت ۱۳:۴۵
کاراتــه: (ســارا بهمنیــار) مرحلــه حذفــی،  �

نیمه نهایــی و فینال وزن منفــی ۵۵ کیلوگرم زنان از 
ساعت ۱۲:۳۰ تا ۱۷:۱۰

شــرق: دوازدهمین روز از بازی هــای المپیک ۲۰۲۰ 
توکیو با اتفاقاتی خوبی برای ورزش ایران همراه بود. 
جایی که کشتی بالاخره چراغ این کاروان سوت و کور 
را روشــن کرد. کاروان ستارگان ایران زمین که تنها در 
شروع این بازی ها، یک مدال طلای غیرمنتظره توسط 
جواد فروغی در رشته تیراندازی به دست آورد، در ۱۰ 
روز گذشته در هیچ رشته ای نمایش خوبی نداشت و 
نمایندگانش یکی پس از دیگری از گردونه رقابت ها 
حذف شــدند. تک مدال طلای فروغی در  حالی ایران 
را در جایــگاه پنجاهــم جدول بازی ها قــرار داد که 
تنهــا راه برون رفت از این شــرایط متزلــزل، امید به 
مدال آوری کشتی گیران بود. کشتی گیرانی که همیشه 
و در همه ادوار، دار و ندار و اعتبار ورزش ایران بودند 

و در میادین المپیک آبروداری کردند.
رقابت های کشــتی فرنگی دیروز در اوزان ۶۷، ۷۷ و 
۹۷ کیلوگرم برای ایرانی ها پیگیری شد و شاگردان محمد 

بنا توانستند در دو وزن سربلند بیرون بیایند.
اولین مــدال را برای تیم ملــی فرنگی محمد هادی 
ساروی در وزن ۹۷ کیلوگرم کسب کرد. او در دور نخست 
مقابل آدم بودجملین از الجزایر با نتیجه قاطع ۹ بر صفر 
به برتری رســید و در دومین مبارزه نیز برابر کریل میلوف 
دارنده مدال نقره ۲۰۱۸ جهان از بلغارســتان با نتیجه ۶ 
بر صفر پیروز و راهی نیمه نهایی شــد. او در این مرحله 
مقابل آرتــور الکســانیان، قهرمان جهــان و المپیک از 
ارمنستان قرار گرفت و در یک مبارزه پر حرف و حدیث ۴ بر 
یک شکســت خورد و به دیدار رده بندی رفت. ساروی در 
دیداری که داوری نقش زیادی در آن داشت، بدون اینکه 
فنی از حریف بخورد، شانس رسیدن به فینال را از دست 
داد. اما این کشــتی گیر مازنی روز گذشــته با عملکردی 

بی نظیر ثابت کرد در قد و قواره یک کشــتی گیر المپیکی 
است و شایســتگی رفتن روی سکو را دارد. او در مرحله 
رده بندی برابر آروی ســاوولاینن از فنلاند حاضر شد و با 
نتیجه ۹ بر ۲ این فرنگی کار را شکست داد تا به مدال برنز 
برسد. ســاروی با این عنوان دومین مدال را از آنِ کاروان 
ســتارگان ایران زمین کرد. ساروی بعد از کسب مدال برنز 
المپیک توکیو گفت: «مســابقه خوبی بود و خدا را شکر 
توانســتم مدال برنز بگیرم، هرچند من برای کسب مدال 
طلا به این مسابقات آمده بودم. دوست داشتم دست پر 
به ایران برگردم، از همه مردم کشــورم که در این شرایط 
سخت من را دعا کردند، تشــکر می کنم. امیدوارم با این 

مدال برنز دل مردم کشورم را شاد کرده باشم».
فرنگی  کشــتی  برای  مدال  دومین  قطعی شــدن 

ایران
اتفــاق مهم تــر رقابت های دیــروز کشــتی فرنگی، 
قطعی شــدن دومین مدال برای این تیــم و البته ورزش 
کشــور بود. محمدرضا گرایی، نماینده وزن ۶۷ کیلوگرم 
ایران با حضــور در مرحله نیمه نهایی بازی های المپیک 
توکیو به مصاف زویدزه از گرجستان رفت و در یک کشتی 
مهیج موفق شد با نتیجه ۶ بر یک حریف خود را شکست 
دهــد و به فینال بزرگ ترین رویداد ورزشــی دنیا راه یابد. 
این فرنگی کار شــیرازی روز گذشته پس از استراحت در 
دور نخســت، در دور دوم هورتا از کلمبیا را با ۸ بر صفر 
شکســت داد و در دور بعد اســتابلر از آلمان را با نتیجه 
۵ بر ۵ از پیش رو برداشــت. گرایی امروز بعدازظهر باید 
به مصــاف پرویز نصیــب اف از اوکراین بــرود. گرایی با 
فینالیست شــدن مدال نقره این بازی ها را برای خودش 
قطعی کرده امــا باید منتظر ماند و دیــد آیا او می تواند 
با کســب عنوان قهرمانی کام ملت را شــیرین کند یا نه. 

گرایی که سه کشتی نفس گیر را پشت سر گذاشت، پس 
از پیروزی در نیمه نهایی، توسط دوربین اتحادیه جهانی 
کشــتی در راه  رفتن به رختکن شکار شد. او که با روحیه 
بالا در حال دســت زدن و دویدن بود، در حرکتی سرش را 
به سمت دوربین چرخاند و عبارت «گلد مدال» را بلند بر 

زبان آورد تا خستگی ناپذیری اش را به رخ بکشد.
سنجاب پرنده سرانجام خوشی نداشت!

محمدعلی گرایی برادر محمدرضا، کاپیتان تیم ملی 
کشــتی فرنگی، دیگر نماینده ایران در رقابت های دیروز 
بود که دســتش از رســیدن به مدال کوتاه ماند. او بعد 
از نمایش درخشــانی که در دو مبارزه نخســت داشت 
و توانســت رقیب گرجســتانی را با فنی به نام سنجاب 
پرنده شکست دهد، در نیمه نهایی مقابل تاماس لورینچ، 
قهرمان جهان و دارنده مدال نقره المپیک از مجارستان 
باخت و از رســیدن به فینال بازمانــد. محمد علی برای 
رســیدن به مدال برنز در مرحله رده بندی برابر شــوهی 
یابیکــو از ژاپن قرار گرفت و با نتیجه ۱۳ بر ۳ شکســت 
تلخی را تجربه کرد. اگر او مدال برنز را می گرفت، با توجه 
به فینالیست شــدن محمدرضا، بردار کوچک ترش، آنها 
می توانســتند به رکورد یک طلا و یک برنز برادران خادم 

در المپیک ۱۹۹۶ آتلانتا برسند.
مصاف  دیدنی پلنگ جویبار  با  تیلور  آمریکایی

رقابت های کشــتی فرنگی در حالی امــروز به پایان 
می رســد که علاوه بر دیدار حساس محمدرضا گرایی در 
فینال، تیم ملی کشتی آزاد هم زمان کارش را در بازی های 
المپیک آغاز می کند. نماینده های این تیم در روز نخست 
ایــن پیکارها رضا اطــری در وزن ۵۷ کیلوگرم و حســن 

یزدانی در وزن ۸۶ کیلوگرم هستند.
اطری در دور نخســت به مصاف ســلیمان آتلی 

از ترکیه می رود و در صــورت پیروزی بر این حریف، 
در دور بعد با برنده کشــتی میان آرســن هاروتونیان 
از ارمنســتان و بخبایار اردنبات از مغولســتان کشتی 
می گیرد. زائور اوگویف، قهرمان جهان از روســیه در 

گروه اطری حضور دارد.
در وزن ۸۶ کیلوگرم حســن یزدانی قهرمان المپیک 
۲۰۱۶ ریودوژانیرو در دور نخســت با «جاورایل شاپیف» 
از ازبکســتان کشــتی می گیرد و در صورت پیروزی برابر 
ایــن حریــف، در دور دوم به مصاف برنده کشــتی میان 
«اســتفان ریچموت» از ســوئیس و «فاتح بنفردجلا» از 
الجزایر می رود. «آرتور نایفونوف» از روســیه نیز در گروه 
یزدانی حضور دارد. همچنیــن «دیوید تیلور» آمریکایی، 
رقیب اصلی پلنگ جویبار که طلای این بازی ها را نشانه 
گرفته، در آن سوی جدول کشتی می گیرد و تا دیدار فینال 

با یزدانی روبه رو نخواهد شد.
بــدون شــک دیــدار یزدانــی و تیلــور یکــی از 
حســاس ترین مصاف های بازی هــای المپیک توکیو 
خواهد بود. باید دید آیا حسن می تواند خاطره خوش 

المپیک ریو را تکرار کند یا خیر.
 علی هاشمی اوت شد

رقابت هــای وزنه برداری المپیــک ۲۰۲۰ توکیو دیروز 
در حالــی در وزن ۱۰۹ کیلوگرم پیگیری شــد که ایران نیز 
یک نماینده داشــت. برای کشورمان در این بازی ها علی 
هاشمی به روی تخته رفت که با عملکردی دور از انتظار 
اوت شد. هاشــمی رکورد ۱۸۴ یک ضرب را ثبت کرد اما 
در دوضرب وزنه های ۲۲۶ و ۲۲۸ را انداخت و اوت شد.

ایــران در پایان روز دوازدهــم بازی های المپیک 
۲۰۲۰ توکیو با کسب یک مدال طلا و یک برنز در رده 

۴۹ قرار گرفت.

شاگردان محمد بنا  یک برنز  گرفتند  و  یک  طلا  در  انتظارشان است

آبروداری فرنگی

برگ سبز خودرو رنو تندر ۹۰ رنگ نقره ای متالیک مدل  
۱۳۸۸ به شماره پلاک ایران ۷۷ - ۲۱۷ ق ۹۸ و شماره 

موتور K4MA690D085833 و شماره شاسی 
NAPLSRALDA1057287 به نام  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت خودرو  ساینا  رنگ نوک مدادی متالیک مدل 
۱۳۹۶ به شماره پلاک ایران ۱۰ _ ۷۸۹ ص ۹۷ و 
شماره موتور M15/8453600 و شماره شاسی 

NAS831100115731285 به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو وانت سایپا رنگ سفید مدل 
۱۴۰۰ به شماره پلاک ایران ۴۰ - ۷۱۸ ص ۳۱ و 

شماره موتور M13 / 6512249 و شماره شاسی 
NAS451100M4932021 به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل قرارداد ملک مسکونی واقع در شهر پرند _فاز 
۵ _ کوزو _ بلوک c55 _ واحد ۱ _ به شماره قرارداد 

 ۹۲/۱۰۰/۲۰۰۴۰ صادره مورخ ۱۳۹۲/۰۴/۱۱ بنام 
 به کد ملی 

۰۰۷۵۵۵۳۹۴۵ مفقود و فاقد اعتبار است.

برگ سبز خودرو پراید سایپا ۱۴۱ آی رنگ بژ متالیک مدل 
۱۳۸۵ به شماره پلاک ایران ۷۳ - ۶۶۸ د ۱۹ و شماره موتور 
۱۵۸۴۱۳۸ و شماره شاسی S1482285163960 به نام 

 مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

به استحضار می رساند یک جلد  گواهی قبولی  به شماره 
۲۲۲۶۵۹  مربوط به شماره ترانزیت 44AA156 و  به 

 شماره شهربانی   ۲۵  ایران ۲۴۸  ع  ۶۷ مربوط به
به شماره ثبت ۴۴۰۲۴۸ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
برگ سبز و سند کمپانی خودرو  سمند  ایکس ۷ رنگ 

قهوه ای روشن متالیک مدل ۱۳۸۵ به شماره پلاک ایران 
۳۸ _ ۶۸۵ د ۲۶ و شماره موتور ۱۲۴۸۵۱۸۸۲۴۷ و 

شماره شاسی ۱۴۵۶۶۸۴۴ به نام  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

  206SD-TU5  سند  کمپانی  خودرو  پژو
رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۶ به شماره موتور 

 174B0031018 و شماره شاسی

  NAAP41FEXHJ041536 مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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